
ZARZĄDZENIE NR V/183/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie dezynfekcji przycisków dla pieszych sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniach 

dróg powiatowych na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) - zarządza się, 

co następuje: 

 

           §1.1. Z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii  

w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 w celu zapobiegania rozprzestrzenianiu się 

choroby zakaźnej zadanie polegające na dezynfekcji przycisków dla pieszych sygnalizacji 

świetlnej na skrzyżowaniach dróg powiatowych na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

płatne będzie z budżetu gminy na 2020 rok, dział 600 – Transport i Łączność, rozdział 60014 

§ 4300; środki finansowe przeznaczone na jego realizację wynoszą 1 000,00 złotych (słownie: 

jeden tysiąc złotych). 

2. Realizacja zadania obejmuje dezynfekcję 175szt. przycisków dla pieszych sygnalizacji 

świetlnej na n/w skrzyżowaniach dróg w Ostrowcu Świętokrzyskim: 

− skrzyżowanie Al. Jana Pawła z ul. Siennieńską  - 15szt przycisków, 

− skrzyżowanie Al. Jana Pawła z ul. Iłżecką – 20szt przycisków, 

− skrzyżowanie ul. L. Waryńskiego z ul. H. Sienkiewicza i S. Żeromskiego – 20szt 

przycisków, 

− skrzyżowanie ul. A. Mickiewicza z ul. H. Sienkiewicza – 24szt przycisków, 

− skrzyżowanie ul. Iłżeckiej z ul. Polną i A. Mickiewicza – 16szt przycisków, 

− skrzyżowanie ul. Polnej z ul. Chrzanowskiego  - 14szt przycisków, 

− skrzyżowanie Alei Jana Pawła II z ul. 11-go Listopada i L. Chrzanowskiego – 12szt 

przycisków, 

− skrzyżowanie ul. Polnej z ul. Siennieńską – 14szt przycisków 

− skrzyżowanie ul. Iłżeckiej z ul. Rzeczki i J. I. Kraszewskiego – 24szt przycisków, 

− skrzyżowanie ul. Siennieńskiej z ul. Rzeczki – 16szt przycisków. 

3. Zakres oraz terminy wykonywania prac na poszczególnych skrzyżowaniach będzie określał 

każdorazowo Wydział Infrastruktury Komunalnej.  

4. Zadanie będzie wykonywane w okresie od dnia 09.04.2020 roku do dnia 30.06.2020 roku. 

 

          §2. Zadanie dotyczące dezynfekcji przycisków dla pieszych sygnalizacji świetlnej 

wykonywane będzie przez Zakład Usług Miejskich – samorządowy zakład budżetowy  

z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Żabia 23. 

 

          §3.1. Środki finansowe, o których mowa w § 1, płatne będą na podstawie not księgowych 

wystawionych przez Zakład Usług Miejskich. 

2. Podstawą wystawienia noty księgowej będzie bezusterkowy protokół odbioru robót. Data 

podpisania bezusterkowego protokołu odbioru jest datą zakończenia zadania określonego  

w §1 ust.2 i 3. 

3. Data podpisania bezusterkowego protokołu odbioru jest najwcześniejszą datą wystawienia 

noty księgowej. 

4. Noty księgowe będą płatne w terminie 7 dni od daty ich dostarczenia do Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego na rachunek Zakładu Usług Miejskich nr 29 1050 1416 1000 0090 

3158 8289 w ING Bank Śląski. 



5. Noty księgowe powinny być dostarczone w terminie umożliwiającym dokonanie płatności 

w terminie do 30 dni od podpisania bezusterkowego protokołu odbioru.  

6. Przewidywany termin podpisania pierwszego protokołu odbioru nie wcześniej niż dnia  

14 kwietnia 2020 roku, natomiast termin podpisania ostatniego bezusterkowego protokołu 

odbioru to nie później niż do dnia 30 czerwca 2020 roku.  

7. Kosztorys powykonawczy sporządzony będzie w oparciu o stawkę za jednorazową 

dezynfekcję 1szt przycisku w kwocie brutto 0,80zł. 

8. W przypadku niewykonania zadania wynagrodzenie nie przysługuje. 

 

          § 4.1. Określone niniejszym zarządzeniem prace będą wykonywane przy użyciu 

narzędzi, środków i materiałów Zakładu Usług Miejskich.  

 

2 . Wymagania dotyczące wykonywania zadania określonego w § 1: 

1) dezynfekcja powinna być przeprowadzona za pomocą płynu dezynfekującego, 

2) płyn dezynfekujący powinien być bezpieczny dla mieszkańców i zwierząt, 

3) pracownicy powinni być wyposażeni w odzież ochronną.  

 

          §5. Wykonanie zarządzenie poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

zadania powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich, natomiast w zakresie kontroli jego 

wykonania – Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej.  

 

          §6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  Prezydent Miasta  

            Ostrowca Świętokrzyskiego  

                  Jarosław Górczyński  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


